
Prodej ze dvora
Zvěřina z univerzitních honiteb

slp.czu.cz

Zvěřina vakuovaná srnčí kýta 
Zvěřina vakuovaná srnčí hřbet 
Zvěřina vakuovaná srnčí plec 
Zvěřina vakuovaná srnčí ořez na guláš   
Zvěřina vakuovaná divočák kýta 
Zvěřina vakuovaná divočák hřbet 
Zvěřina vakuovaná divočák plec 
Zvěřina vakuovaná divočák ořez na guláš   
Zvěřina vakuovaná dančí kýta 
Zvěřina vakuovaná dančí hřbet 
Zvěřina vakuovaná dančí plec 
Zvěřina vakuovaná dančí ořez na guláš   
Zvěřina vakuovaná sika kýta 
Zvěřina vakuovaná sika hřbet 
Zvěřina vakuovaná sika plec 
Zvěřina vakuovaná sika ořez na guláš 

Zvěřina ze srnčí zvěře 
  
    
  
Zvěřina z černé zvěře 
    
  
  
Zvěřina z dančí zvěře 
  
    
  
Zvěřina ze sičí zvěře 

             320 Kč  
             350 Kč  
             290 Kč  
             240 Kč   
             250 Kč  
             270 Kč  
             220 Kč  
             200 Kč   
             270 Kč  
             320 Kč  
             240 Kč  
             220 Kč   
             320 Kč  
             350 Kč  
             290 Kč  
             240 Kč  

cena za kg vč. 15% DPH

Víno z univerzitních vinic

Víno bílé ČZU Müller Thurgau ČZ suché 
Víno bílé ČZU Ryzlink rýnský PS suché 
Víno bílé ČZU Rulanské šedé PS polosuché 
Víno bílé ČZU Rulanské bílé PS suché 
Víno bílé ČZU Rulanské bílé jakostní víno polosladké 
Víno bílé ČZU Sylvánské zelené ČZ suché 
Víno bílé ČZU Tramín české zemské polosuché 
Víno bílé ČZU Kerner české zemské polosladké 
Víno bílé ČZU Labín české zemské sladké   
Víno červené ČZU Svatovavřinecké klaret české zemské suché 
Víno červené ČZU Svatovavřinecké české zemské suché   
Víno sekt ČZU Emeritus šumivé brut 

Bílé víno 
  
  
  
  
  
  
    
  
Červené víno 
    
Šumivé víno 

153 Kč  
 247 Kč  
 212 Kč  
 328 Kč  
 177 Kč  
 188 Kč  
 212 Kč  
 188 Kč  
 188 Kč   
 177 Kč  
 153 Kč   
 411 Kč 

cena za 0,75l včetně 21% DPH

Ostatní produkty univerzitních lesů

Zvěřinová klobása HUBERT (cena za 1kg) 
Zvěřinový špekáček EUSTACH (cena za 1kg) 
Suché z lesa − Jerky ze zvěřiny (cena za 30g) 
Lesní med z univerzitních lesů (cena za 1kg) 
Zvěřinová kuchařka 

Provozovna : 
Odpovědná osoba: 
Prodejna:  
Kontakt: 
Otevírací doba: 

Lesní správa Jevany, Pod Hrází 7, 281 66, Jevany  
Ing. Jan Povolný 
Alena Bártlová, DiS. 
+420 705 651 316; lesnisprava@lesy.czu.cz 
pondělí, středa, pátek od 13 do 17 hodin, 
sobota od 10 do 14 hodin 

Provozovatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Lesy ČZU 
náměstí Smiřických 1, Kostelec nad Černými lesy, 281 63 
IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709 

             270 Kč  
             165 Kč  
             129 Kč  
             230 Kč  
             600 Kč  

Cena včetně 15% DPH 


